
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1989
Tanggal 2025-10-04
Penerima NURHAYATI - HAIER CIREBON
Alamat Cirebon

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Supir , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 30/09/25 SPM-27604 83483645 10529966 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 30/09/25

2 30/09/25 SPM-27604 83473191 10525821 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 30/09/25

3 30/09/25 SPM-27604 83482591 10529654 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 30/09/25

4 30/09/25 SPM-27604 83473187 10525817 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 30/09/25

5 30/09/25 SPM-27604 83473216 10525849 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 30/09/25

6 30/09/25 SPM-27604 83483651 10529972 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 30/09/25

7 30/09/25 SPM-27604 83473192 10525822 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 30/09/25

8 30/09/25 SPM-27605 83483650 10529971 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 YUDA B 9059 JYV 30/09/25

9 30/09/25 SPM-27605 83473257 10525902 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 YUDA B 9059 JYV 30/09/25

10 30/09/25 SPM-27605 83483652 10529973 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 YUDA B 9059 JYV 30/09/25

11 30/09/25 SPM-27606 83481635 10529056 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 YUDA B 9059 JYV 30/09/25

12 30/09/25 SPM-27607 83473201 10525834 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 JONSON MARBUN B 9895 JYU 30/09/25

13 30/09/25 SPM-27607 83481640 10529061 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 JONSON MARBUN B 9895 JYU 30/09/25

14 30/09/25 SPM-27607 83481639 10529060 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 JONSON MARBUN B 9895 JYU 30/09/25

15 30/09/25 SPM-27607 83483637 10529954 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 JONSON MARBUN B 9895 JYU 30/09/25

16 30/09/25 SPM-27607 83481638 10529059 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 JONSON MARBUN B 9895 JYU 30/09/25

17 30/09/25 SPM-27606 83481637 10529058 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 YUDA B 9059 JYV 30/09/25

18 30/09/25 SPM-27607 83481653 10529082 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 JONSON MARBUN B 9895 JYU 30/09/25

19 30/09/25 SPM-27606 83473330 10525977 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 YUDA B 9059 JYV 30/09/25

20 01/10/25 SPM-27643 83499171 10536221 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 ANDRI B 9800 JYU 01/10/25

21 01/10/25 SPM-27643 83491670 10533055 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 ANDRI B 9800 JYU 01/10/25

22 01/10/25 SPM-27643 83469370 10523819 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 ANDRI B 9800 JYU 01/10/25
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23 01/10/25 SPM-27643 83499172 10536223 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 ANDRI B 9800 JYU 01/10/25

24 01/10/25 SPM-27644 83491676 10533049 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 ANDRI B 9800 JYU 01/10/25

25 01/10/25 SPM-27644 83483728 10530025 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 ANDRI B 9800 JYU 01/10/25

26 01/10/25 SPM-27644 83504365 10538514 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 ANDRI B 9800 JYU 01/10/25

27 01/10/25 SPM-27644 83491678 10533047 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 ANDRI B 9800 JYU 01/10/25

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2025-10-04 15:29:00 Total 240
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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